

Niels Pedersen Holding A/S

Birkerød Kongevej 109-111, 3460 Birkerød

CVR-nr. 20 14 10 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juli 2023.

Rune Posniak Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niels Pedersen Holding A/S Birkerød Kongevej 109-111 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 20 14 10 42
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 26. regnskabsår
Bestyrelse	Troels Posniak Pedersen Lendi Posniak Pedersen Rune Posniak Pedersen
Direktion	Rune Posniak Pedersen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Niels Pedersen Automobile A/S, Birkerød Birkerød Bilforum ApS, Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -3.207.692 kr. mod -763.410 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	115.467	-2.500
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	115.467	-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.334.579	-758.068
2 Andre finansielle indtægter	70.801	62.665
3 Øvrige finansielle omkostninger	-56.864	-66.960
Resultat før skat	-3.205.175	-764.863
4 Skat af årets resultat	-2.517	1.453
Årets resultat	-3.207.692	-763.410
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-982.506	-758.068
Disponeret fra overført resultat	-2.225.186	-5.342
Disponeret i alt	-3.207.692	-763.410

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.284.138	6.266.644
	Finansielle anlægsaktiver i alt	5.284.138	6.266.644
	Anlægsaktiver i alt	5.284.138	6.266.644
Omsætningsaktiver			
6	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.527.928
	Udsudte skatteaktiver	2.857	5.374
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	130.841	148.000
	Andre tilgodehavender	1	1
	Tilgodehavender i alt	133.699	1.681.303
	Omsætningsaktiver i alt	133.699	1.681.303
	Aktiver i alt	5.417.837	7.947.947

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	526.315	526.315
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.249.124	5.231.630
Overført resultat	-1.817.069	408.117
Egenkapital i alt	2.958.370	6.166.062
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	994.692	0
Hensatte forpligtelser i alt	994.692	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	265.597
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	289.051	346.308
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	130.841	147.384
Anden gæld	1.042.383	1.020.096
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.464.775	1.781.885
Gældsforpligtelser i alt	1.464.775	1.781.885
Passiver i alt	5.417.837	7.947.947

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	526.315	5.989.698	413.459	6.929.472
Resultatandel	0	-758.068	-5.342	-763.410
Egenkapital 1. januar 2022	526.315	5.231.630	408.117	6.166.062
Resultatandel	0	-982.506	-2.225.186	-3.207.692
	526.315	4.249.124	-1.817.069	2.958.370

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, Birkerød Bilforum ApS	<u>70.801</u>	<u>62.665</u>
	<u>70.801</u>	<u>62.665</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	15.843
Andre finansielle omkostninger	<u>56.864</u>	<u>51.117</u>
	<u>56.864</u>	<u>66.960</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-616
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.517</u>	<u>-837</u>
	<u>2.517</u>	<u>-1.453</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	1.035.014	1.035.014
Kostpris 31. december	1.035.014	1.035.014
Opskrivninger 1. januar	5.231.630	5.989.698
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-982.506	-758.068
Opskrivninger 31. december	4.249.124	5.231.630
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.284.138	6.266.644

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Niels Pedersen Holding A/S
Niels Pedersen Automobile A/S, Birkerød	100 %	5.284.138	-555.331	5.284.138
Birkerød Bilforum ApS, Birkerød	100 %	-2.352.073	-2.779.248	0
		2.932.065	-3.334.579	5.284.138

	31/12 2022	31/12 2021
6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Mellemregning med Birkerød Bilforum ApS	1.357.381	1.527.928
Nedskrivning på tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	-1.357.381	0
	0	1.527.928

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskabet Birkerød Bilforum ApS' bankengagemet. Selvskyldnerkautionen er limiteret til 1.350 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig garanti eller andre forpligtelser, udover hvad i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lendi Posniak Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a7562dcf-b0ac-498b-8a54-41ef27d54be4

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-07-23 09:55:04 UTC



Rune Posniak Pedersen

Direktør

Serienummer: 4cddb11f-46a0-4d35-b362-896549849a4b

IP: 83.89.xxx.xxx

2023-07-23 21:47:51 UTC



Rune Posniak Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4cddb11f-46a0-4d35-b362-896549849a4b

IP: 83.89.xxx.xxx

2023-07-23 21:47:51 UTC



Troels Posniak Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 699deee6-997b-4d37-832c-134e99174921

IP: 128.76.xxx.xxx

2023-07-25 16:25:59 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 185.5.xxx.xxx

2023-07-25 17:01:18 UTC



Rune Posniak Pedersen

Dirigent

Serienummer: 4cddb11f-46a0-4d35-b362-896549849a4b

IP: 83.89.xxx.xxx

2023-07-25 17:14:44 UTC



Penneo dokumentnøgle: G1C3E-TU3C4-831A5-CD0T6-A75CI-37ZMS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>